
Konkurs  na  basen
rozstrzygnięty
Sąd  Konkursowy  rozstrzygnął  postępowanie
dotyczące  wykonania  koncepcji  kompleksu  sportowego  z
zagospodarowaniem  terenu  w  Piekarach  Śląskich,  czyli
piekarskiego basenu. Jako najlepszą wybrano tą zaproponowana
przez  Domino  Grupa  Architektoniczna  Wojciech  Dunaj  ze
Szczecina.
W  składzie  zwycięskiego  zespołu  autorskiego  znaleźli  się:
Wojciech  Dunaj,  Rafał  Stemporowski,  Anita  Dunaj,  Izabela
Chruściel i Anna Drygalska.
Drugie miejsce zgodnie z decyzją Sądu zajęli JSK Architekci
sp. z o. o. z Warszawy, zaś trzecie HyperProject Anna Kowal z
Dębicy. Zdecydowano też o przyznaniu wyróżnień honorowych dla
Hornik Chmura Architektura sp. z o. o. z Katowic oraz Medusa
Group sp. z o. o. sp. k. z Bytomia.
I  nagrodę  przyznano  m.in.  za  atrakcyjne  i  kameralne
wkomponowanie obiektów w otaczającą zabudowę z uwzględnieniem
możliwości etapowania inwestycji. Doceniono także intuicyjne
dla użytkowników rozwiązania funkcjonalne.

Zwycięska  koncepcja  zakłada  etapową  realizację
zagospodarowania terenu. W pierwszym etapie, którego budżet
wynosi  30.000.000  zł  powstanie:  hol  wejściowy  z  recepcją,
kawiarnią  i  ogólnodostępnymi  toaletami,  kryty  basen,  wodny
plac  zabaw  z  brodzikiem,  szatnie  i  sanitariaty  (WC  i
prysznice). Pierwszy etap będzie wymagał największych nakładów
finansowych, związanych nie tylko z budową basenu, ale także
przygotowaniem  działki,  realizacją  dojazdu,  przyłączy  itd.
Ponadto strefa wejściowa oraz szatnie do realizacji w tym
etapie będą musiały zostać zaprojektowane i zrealizowane od
razu w takiej skali, aby docelowo mogły obsłużyć także strefę
SPA w etapie drugim.

Drugi etap z budżetem 20.000.000 zł pozwoli na wykonanie:
strefy  SPA  z  mniejszym  basenem  rekreacyjnym  i  saunami,
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siłowni, sal fitness i sztuk walki, ścianki wspinaczkowej,
zagospodarowanie  pasa  zieleni  izolacyjnej  oraz  doposażenie
basenu w system podnoszonego dna.

W ostatnim etapie, z budżetem rzędu 25.000.000 zł, wykonane
będą hala sportowa i strzelnica. Łączne cała inwestycja ma
pochłonąć 75 mln zł.

W  pierwszym  etapie  spośród  22  koncepcji  do  finału
zakwalifikowano pięć najlepszych – zdaniem Sądu Konkursowego –
propozycji.
Przewodniczącym Sądu Konkursowego był Paweł Majkusiak – JEMS
Architekci, zaś zastępcą przewodniczącego Mariusz Szczuraszek
– Pracownia Architektoniczna Mariusz Szczuraszek. W składzie
sądu znaleźli się również architekci: Maksym Potapow, Oskar
Grąbczewski, Katarzyna Rokicka-Müller oraz Robert Skitek.
W tym roku zamierzamy podpisać umowę ze zwycięską pracownią na
wykonanie dokumentacji projektowej. Projektowanie zajmie około
18 miesięcy.

Wszystkie prace konkursowe będą dostępne na wystawie w Ośrodku
Kultury Andaluzja.

Źródło: UM Piekary Śląskie

Basen gotowy na lato
Aerobik w wodzie, zumba, pokazy karateków, gry i zabawy oraz
dmuchany zamek dla najmłodszych – to tylko niektóre atrakcje,
jakie  czekać  będą  na  basenie  letnim.  Już  w  najbliższą
niedzielę  (27  czerwca)  o  godz.  12:00  zaplanowane  zostało
oficjalne otwarcie kąpieliska, jednak korzystać z niego można
będzie już od soboty (26 czerwca) od godz. 9:00.

– Po długiej przerwie wreszcie możemy wrócić do tego, co tak
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bardzo wszyscy lubimy i za czym tęsknimy. Mamy lato i to
właśnie wspaniała okazja, żebyśmy przywitali je we wspólnym
gronie na naszym letnim basenie w Nowym Bytomiu – podkreśla
Aleksandra  Poloczek,  dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Sportu
i Rekreacji w Rudzie Śląskiej.

Podczas  niedzielnej  zabawy  nie  zabraknie  wielu  atrakcji
i  niespodzianek,  z  których  będą  mogli  skorzystać  młodsi
i starsi mieszkańcy Rudy Śląskiej.

– Zaplanowaliśmy zajęcia zumby i aerobiku w wodzie. Odbędą się
także pokazy klubu karate oraz   zajęcia z „Basket for kids”,
oprócz  tego  planujemy  zabawy  w  dmuchanym  zamku,  który  na
każdej  imprezie  cieszy  się  ogromnym  zainteresowaniem
dzieciaków. Z myślą o nich zorganizujemy wiele gier i zabaw,
dla  dorosłych  również  nie  zabraknie  konkursów.  Serdecznie
zapraszamy do wspólnej zabawy! – dodaje.

Kąpielisko  letnie  będzie  czynne  w  okresie  wakacyjnym
codziennie od godz.9:00 do godz. 19:00. Bilet wstępu dla osoby
dorosłej  na  cały  dzień  kosztuje  15  zł,  z  kolei  dzieci
i młodzież szkolna, a także studenci do 25 roku życia oraz
emeryci 60 + i renciści płacą za wstęp 8 zł. Dzieci do lat
5 korzystają z kąpieliska za darmo. Natomiast bilet dla osoby
niepełnosprawnej kosztuje 6 zł. Na basenie letnim przy ul.
Ratowników  jest  też  możliwość  zakupu  biletów  dla  grup
zorganizowanych (powyżej 15 osób). Wtedy cena biletu od osoby
wynosi  5  zł.  Osoby  chcące  skorzystać  z  kąpieli  w  basenie
letnim, które posiadają Rudzką Kartę Rodzina 3+ otrzymają 50%
zniżki, a seniorzy z Rudzką Kartą Seniora 60+ zapłacą za bilet
6 zł. Dla dorosłych, którzy postanowią popływać po godz. 17:00
cena biletu wynosi 8 zł. Basen oferuje także wypożyczenie
leżaka w strefie leżakowej (15 zł za dzień) oraz korzystanie
z  szafki (5 zł/dzień).

Warto jednak przypomnieć, że z powodu obostrzeń związanych
z  pandemią  na  terenie  obiektu  będą  obowiązywały  dodatkowe
zasady bezpieczeństwa.



–  Podczas  działania  kąpieliska  będą  obowiązywały  wszystkie
aktualne  w  danym  czasie  obostrzenia,  które  muszą  być
przestrzegane  przez  użytkowników.  W  tym  obowiązkowa
dezynfekcja  rąk.  Według  dzisiejszego  stanu  obowiązuje
zachowanie 1,5 m odległości pomiędzy klientami – mówi dyrektor
MOSiR-u.

Basen  letni  przy  ul.  Ratowników  2  w  Nowym  Bytomiu  został
całkowicie zmodernizowany w 2015 roku. W ramach wartej prawie
16,8  mln  zł  inwestycji  powstał  25-metrowy  basen  sportowy
o  maksymalnej  głębokości  1,8  metra  z  wydzielonymi  torami
i kubaturze 476 tys. litrów oraz basen rekreacyjny o długości
46 i szerokości 23 metrów oraz głębokości od 0,6 do 1,2 metra
i  kubaturze  936  tys.  litrów.  Basen  rekreacyjny  dodatkowo
wyposażony  jest  w  kilka  atrakcji  wodnych  oraz  dwie
zjeżdżalnie,  w  tym  jedną  3-torową.  Jedną  z  atrakcji
niewątpliwie  jest  platforma  do  opalania  wyposażona  w  35
leżaków.  Z kolei dla najmłodszych powstał specjalny brodzik
o  głębokości  od  0,15  do  0,4  metra  oraz  duży  plac  zabaw.
Zaadaptowane zostały również pomieszczenia na minisalę zabaw
dla  dzieci  oraz  wydzielono  miejsce  do  przewijania  dzieci.
W ramach kompleksowej modernizacji kąpieliska powstała także
instalacja  fotowoltaiczna,  która  wykorzystywana  jest  do
zasilania obiektu w energię elektryczną oraz podgrzania wody
basenowej.

Szczegółowy cennik znajduje się na stronie (link) Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej.

Źródło: UM Ruda Śląska
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Miasto  podnosi  jakość
infrastruktury  sportowej.
Zakończył się remont pływalni
Kolejna inwestycja sportowa w Bytomiu za nami. Za blisko 860
tys. zł przebudowana została wentylacja krytej pływalni w SP
nr 54 w Miechowicach, a także wyremontowano szatnie, łaźnie
oraz korytarze. Inwestycja była możliwa dzięki dofinansowaniu
m.in. z Ministerstwa Sportu.

Roboty budowlane realizowane były w segmencie A budynku Szkoły
Podstawowej nr 54 w Bytomiu-Miechowicach i obejmowały basen
wraz z podbaseniem oraz szatnie, łaźnie i korytarze. Podczas
prac  wykonano  nie  tylko  nową  instalację  wentylacji
mechanicznej dla pomieszczenia basenu oraz szatni i łaźni, ale
również w pomieszczeniu basenu wymieniono sufit podwieszany
kasetonowy.

Warto dodać, że głównej inwestycji towarzyszyły prace w szatni
i łaźni, gdzie wykonane zostały nowe instalacje elektryczne,
wodne i kanalizacyjne, odtworzone zostały tynki, a ściany w
części pokryto glazurą oraz pomalowano. Ponadto wykonano także
posadzki  z  płytek  gresowych  oraz  zabudowane  zostały  nowe
urządzenia sanitarne: natryski, toalety i umywalki.

Nasze miasto na remont basenu pozyskało z Ministerstwa Sportu 
w  ramach  Programu  Sportowa  Polska  –  edycja  2019  „Program
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” w kwocie ponad 415
tys.  zł  oraz  z  Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w
wysokości prawie 286 tys. zł. Pozostała kwota pochodziła z
budżetu miasta.

Źródło: UM Bytom
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Tak  będzie  wyglądał  nowy
basen w Czeladzi
Remont  starego  basenu  w  Czeladzi,  to  jedna  z  najbardziej
oczekiwanych inwestycji przez mieszkańców tego miasta. Taka
sytuacja nie powinna nikogo dziwić ponieważ po zakończeniu
prac budowalnych, na terenie Parku Grabek powstanie nowoczesny
kompleks  basenowy  wraz  ze  strefą  atrakcji  wodnych  dla
najmłodszych.

Obecnie realizowany jest pierwszy etap prac, w ramach którego
tuż przy basenie powstanie ponad setka dobrze oświetlonych i
bezpiecznych miejsc parkingowych. Ponadto wiemy już jak po
remoncie będzie wyglądał sam basen i jego otoczenie. – mówi
rzecznik prasowy czeladzkiego magistratu, Jakub Kubasik.
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Wizualizacja nowego basenu w Czeladzi (UM Czeladź)
Wstępna  koncepcja  wyglądu  nowego  basenu,  która  w  ubiegły
wtorek  została  zaprezentowana  mieszkańcom  Czeladzi  za
pośrednictwem profilu burmistrza Zbigniewa Szaleńca na jednym
z  portali  społecznościowych,  spotkała  się  z  ich  ciepłym
przyjęciem.  Dzięki  tej  wizualizacji  poznaliśmy  przybliżony
wygląd powstającego basenu oraz otaczającej go infrastruktury.
Jestem przekonany, że nowy obiekt, który wyposażony będzie w
basen  pływacki,  basen  rekreacyjny,  brodzik,  strefę
wodnych atrakcji oraz całkowicie nowe szatnie, będzie cieszył
nie  tylko  czeladzian,  lecz  również  mieszkańców  okolicznych
miast. Oczywiście zostało nam do dopracowania kilka szczegółów



projektowych,  lecz  niezmiernie  cieszy  nas  fakt,  że  pomimo
epidemii  koronawirusa  budowa  nowego  basenu  nie  zwalnia.
– informuje burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Remont  basenu  rozpoczął  28  maja  2020  roku,  a  całe
przedsięwzięcie  realizowane  jest  w  trybie  „zaprojektuj  i
wybuduj” przez wyłonioną w drodze przetargu sosnowiecką spółkę
CEW. Całkowity koszt inwestycji to niemal 12 milionów złotych,
zgodnie z umową powinna się ona zakończyć nie później niż do
30 kwietnia 2021 roku.

Źródło: UM Czeladź

Basen  plenerowy  otwarty  od
jutra!
Basen i plac wodny na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji przy ulicy Olimpijskiej 3 będzie czynny od jutra!

Na tę chwilę czekało wiele osób. Jutro, 16 lipca, otwarte
zostaną  basen  plenerowy  i  Wodny  Plac  Zabaw  przy  ulicy
Olimpijskiej  3.  Decyzja  zapadła  po  otrzymaniu  pozytywnych
wyników badań wody i akceptacji służb sanitarnych.

Ważne  jest  jednak  przestrzeganie  nowych  zasad  rygoru
sanitarnego  i  zachowanie  2  metrów  dystansu  społecznego.
Wszystkie informacje dot. nowych zasad funkcjonowania basenu
wraz  z  cennikiem  znajdują  się  na  stronie  internetowej
www.mosir.piekary.pl.

Źródło: Piekary Śląskie

https://metropoliagzm.pl/2020/07/15/basen-plenerowy-otwarty-od-jutra/
https://metropoliagzm.pl/2020/07/15/basen-plenerowy-otwarty-od-jutra/
http://www.mosir.piekary.pl/index.php/news/820-zasady-funkcjonowania-basenu-plenerowego-mosir-lato-2020?fbclid=IwAR3JUWz7jg_r3DxI6VUnDQvnF4LZj0XaMDtgilSFgGIfzq3wFO-e4BDfYZ4


Szukaj  ochłody  na  basenie
odkrytym  od  najbliższej
soboty
Dla miłośników kąpieli mamy dobrą wiadomość. Już w najbliższą
sobotę, 18 lipca basen odkryty w Parku im. Franciszka Kachla
zostanie otwarty. Zapraszamy codziennie od 10.00 do 19.00. Ze
względu  na  wciąż  istniejące  zagrożenie  koronawirusem  na
terenie obiektu wprowadzone zostaną pewne ograniczenia, a na
pływalnie wejdzie maksymalnie 900 osób.

Basen odkryty cieszy się co roku ogromną popularnością. Tłumy
bytomian szukają tutaj ochłody w słoneczne dni, a miejsce to
chętnie odwiedzają rodziny z dziećmi. W okresie wakacyjnym
basen będzie czynny codziennie od 10.00 do 19.00. Dorośli
zapłacą  za  bilet  wstępu  10  zł  (po  godz.  16.00  –  6  zł),
młodzież  –  5  zł  (po  godz.  16.00  –  3  zł).  Można  także
skorzystać z biletu zbiorowego w cenie 4 zł (po godz. 16.00 –
3  zł),  z  kolei  dla  rodzin  posiadających  kartę  Rodzina  3+
przygotowano  zniżki na wszystkie bilety: normalny bilet – 7
zł, ulgowy 4 zł, zaś po godz. 16.00: normalny bilet – 3,50 zł,
zaś ulgowy – 2 zł.

W związku z wciąż istniejącym zagrożeniem koronawirusem na
obiekt  będzie  mogło  wejść  900  osób.  Obowiązywać  będzie
zachowanie dystansu 2 metrów lub zasłanianie ust oraz nosa,
zaś bezpośrednio przed kasą może przebywać tylko 1 osoba, a
przed wejściem na basen konieczna będzie dezynfekcja rąk.

Warto  podkreślić,  że  w  każdej  niecce  basenowej  przebywać
jednorazowo może ograniczona liczba osób tj:
Basen dla pływających – 36 osób;
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Basen dla niepływających – 65  osób;
Brodzik – 8 osób.

W  celu  zminimalizowania  rozprzestrzeniania  się  zakażenia
szatnia dla klientów pozostanie zamknięta.

Przypomnijmy, że przed sezonem wakacyjnym trwał remont misy
basenu  dla  niepływających  na  kąpielisku  odkrytym  przy  ul.
Wrocławskiej  w  Parku  Kachla.  Za  ponad  670  tysięcy  zł
przebudowano nieckę basenu, ale również remont istniejących
brodzików sanitarnych oraz zagospodarowano teren wokół basenu.
Oprócz przebudowy misy basenu wykonawca przeprowadził także
remont  czterech  brodzików  sanitarnych  oraz  wykonał  nową
nawierzchnie kamienną na terenie parkingu.

Inwestycja  realizowana  na  pływalni  odkrytej  była  możliwa
dzięki  dofinansowaniu,  jakie  władze  miasta  pozyskały  z
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w kwocie ponad 270 tys.
zł. Pozostałą kwotę – 401 tys. zł – stanowią środki własne z
budżetu miasta.

Źródło: UM Bytom

Aquadrom  otwarty  z  nowymi
atrakcjami  i  większą
przestrzenią
Rudzki  aquapark  otworzył  się  ponownie  po  trzymiesięcznej
przewie w dniu 11 czerwca. Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi
wprowadzono szereg nowych zasad, na jakich może w obecnej
sytuacji  funkcjonować  i  jakich  muszą  przestrzegać  zarówno
klienci, jak i pracownicy, w tym m.in. limit osób wchodzących
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do obiektu. Aby dodatkowo podnieść komfort klientów park wodny
wkrótce  uruchomi  nowe  rekreacyjne  tereny  zewnętrzne,
a w strefie saun już otwarto największą saunę w województwie –
Fest Hicę!

Tuż  po  publikacji  wytycznych  dla  basenów  i  saun  Aquadrom
przygotował  i  wdrożył  konieczne  zmiany.  We  wszystkich
recepcjach  i  stanowiskach  kasowych  zamontowano  plastikowe
osłony,  wszyscy  klienci  i  pracownicy  poddawani  są  badaniu
temperatury,  a  piktogramy  zachęcają  do  częstego  mycia  rąk
i korzystania z nowych dozowników z płynem dezynfekcyjnym. –
Rudzki aquapark szybko wprowadził w życie wymagane procedury
i otworzył się jako jeden z pierwszych nie tylko w regionie,
ale też w Polsce – mówi Krzysztof Mejer, wiceprezydent Rudy
Śląskiej. – Wiem, że przygotowano  również parę niespodzianek.
Z pewnością otwarcie ostatniej inwestycji, czyli największej
sauny na Śląsku bardzo ucieszy miłośników saunowania. Sauna
jest rzeczywiście ogromna i robi wrażenie – dodaje Krzysztof
Mejer.

Park wodny funkcjonuje już od tygodnia. Pomimo narzuconych
limitów nie ma kolejek do atrakcji ani problemów z zakupem
biletu.  Poza  nową  sauną  zarządzający  planują  otwarcie
kolejnych terenów zewnętrznych. – Przy obecnych limitach na

jednego klienta przypada ponad 20 m2 powierzchni. To znacznie
więcej niż w większości miejsc publicznych. Jednak po otwarciu
nowych, zewnętrznych terenów rekreacyjnych liczba ta powinna
się podwoić – mówi Marta Malik, prezes Aquadromu.

Jak informują zarządzający, już z początkiem wakacji pojawi
się sporo miejsca do leżakowania, by goście mogli wypocząć
w przerwach pomiędzy pływaniem, ale planowane są również różne
aktywności na świeżym powietrzu. Co więcej, do końca czerwca
obowiązuje „rabat na powitanie” w wysokości 15 % na wszystkie
bilety.

– W tym tygodniu otworzyliśmy także Fest Hicę – nowoczesną
saunę  na  120  osób.  Oczywiście  obecnie  wpuszczamy  do  niej



znacznie mniej osób, zgodnie z obowiązującym limitem. Jednak
dzięki największej saunie w województwie oraz kilkukrotnemu
powiększeniu  ogrodu  saunowego  jesteśmy  w  stanie  w  wysoce
komfortowych warunkach przyjąć znacznie więcej klientów. I to
na świeżym powietrzu – podkreśla Marta Malik.

Budowę  nowej  sauny  rozpoczęto  w  października  2019  roku.
Projekt  zakładał  nowoczesny  design  i  dużo  przestrzeni  dla
saunowiczów.  Wszystko  po  to,  by  znacząco  podnieść  komfort
w strefie saun Aquadromu.

Źródło: UM Ruda Śląska

Basen Brynów już otwarty
W środę 10 czerwca od godziny 14.00 dla mieszkańców dostępny
jest pierwszy z trzech budowanych basenów w Katowicach.

–  Pomysł  budowy  kompleksów  basenowych  był  odpowiedzią  na
zapotrzebowanie mieszkańców. W moim programie wyborczym, tj.
„umowie z mieszkańcami Katowic”, zadeklarowałem, że wybudujemy
trzy kompleksy basenowe. Dziś otworzyliśmy„Basen Brynów”, a za
tydzień uruchamiamy „Basen Burowiec”. Trzecia pływalnia, ze
względu  na  konieczność  zmiany  wykonawcy,  powinna  zostać
otwarta  do  końca  przyszłego  roku  –  mówi  Marcin  Krupa,
prezydent Katowic.  – Zależy mi na tym, by całe rodziny mogły
aktywnie spędzać czas wolny. To ważne, by do uprawiania sportu
zachęcać  najmłodszych  katowiczan  i  kształtować  w  nich
pozytywne  nawyki.  Trzy  baseny  w  Katowicach  oznaczają,  że
większość mieszkańców będzie miała ogólnodostępną pływalnię w
promieniu 5 km. Mieszkańcy Katowic na basenach będą traktowani
preferencyjnie – zapłacą za godzinę 8 zł lub 4zł – w przypadku
biletów ulgowych. Osoby spoza miasta będą płacić dwa razy
więcej. Mamy nadzieję, że zmotywuje to tysiące osób, które już
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dziś mieszkają w Katowicach, ale jeszcze się nie zameldowały i
nie odprowadzają u nas podatków, by dokonały takich zmian –
dodaje prezydent.

Całkowita powierzchnia obiektu wynosi 4675 m2. Basen sportowy
wyposażony został w 6 torów pływackich o długości 25 metrów.
Strefa  rekreacyjna  posiada  brodzik  do  nauki  pływania  dla
najmłodszych, masaże wodne, gejzery, grzybka wodnego, ławeczkę
powietrzną oraz 2 wanny jacuzzi. Na trybunach podczas imprez
sportowych zasiąść może do 115 osób. Strefę rekreacji dopełnia
80  m  zjeżdżalnia.   W  strefie  saun  znaleźć  można  2  sauny
fińskie,  saunę  parową  (wyłączona  do  czasu  zakończenia
epidemii), prysznice wrażeń, a nawet wytwornicę lodu. Basen
Brynów to nie jedynie pływalnia, ale także obiekt sportowy
dedykowany  osobom  uprawiającym  gimnastykę  akrobatyczną  oraz
fitness.  Mamy  także  zamontowane  systemy  fotowoltaiczne  i
system wykrywania utonięć.

–  Dziękuję  za  zaufanie  jakim  Prezydent  Miasta  obdarzył
wodociągi  powierzając  nam  zarządzanie  basenami  miejskimi  w
Katowicach  –  powiedział  podczas  otwarcia  Stanisław  Krusz,
prezes wodociągów. – Jako zarządca obiektów będziemy dokładać
wszelkich starań, by tak jak dbamy o niezawodność dostaw wody
do mieszkańców, tak samo dobrze świadczyć usługi związane z
obsługą basenów – dodał prezes.

Na ten moment wielu mieszkańców naszego miasta czekało od
dawna. Dziś wszystko jest już gotowe – to ważny moment dla
katowickiego  samorządu,  mieszkańców  i  całego  regionu.
Zapraszamy  wszystkich  do  odwiedzenia  Basenu  Brynów  i
skorzystania z niezliczonych atrakcji obiektu. Obiekt będzie
czynny od 6.00 do 22.00, w tym także 11 czerwca w Boże Ciało.
Bieżące  informacje  dotyczące  obiektu  dostępne  są  na  jego
stronie  internetowej,
tj.  https://baseny.wodociagi.katowice.pl/

–  Dzisiejsze  otwarcie  basenu  Brynów  jest  zasługą  całego
zespołu – podkreśla Tomasz Szpyrka, dyrektor pionu basenów w
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Katowickich Wodociągach – Ostatni okres, był czasem wytężonej
pracy. Cieszę, że otwarcie spotkało się z takim entuzjazmem ze
strony mieszkańców – dodaje.

W  Katowicach  od  kilku  lat  trwa  rozbudowa  infrastruktury
sportowej  dla  mieszkańców.  W  tym  i  ubiegłym  roku  zostały
oddane do użytku dwie nowoczesne, przyszkolne hale sportowe –
przy  ul.  Katowickiej  i  ul.  Mikołowskiej.  W  2019  roku
kompleksową modernizację przeszło lodowisko Jantor II, a w
2018 roku powstała druga nitka rolkostrady w Dolinie Trzech
Stawów.  W  Katowicach  powstanie  także  kompleks  sportowy  z
pełnowymiarowym boiskiem do piłki nożnej przy ul. Asnyka –
aktualnie trwa postępowanie przetargowe na jego wykonanie. Z
kolei  przetarg  na  wykonanie  stadionu  miejskiego  ma  zostać
ogłoszony w tym roku.

Źródło: UM Katowice

Aquadrom  i  rudzkie  baseny
szykują się do otwarcia
11  czerwca  rudzki  Aquadrom  zostanie  ponownie  otwarty  po
trzymiesięcznej przerwie spowodowanej pandemią koronawirusa.
We wszystkich nieckach została już przebadana woda. Z kolei 15
czerwca otwarte zostaną dwa baseny kryte – w dzielnicach Ruda
i Kochłowice. Nieczynne pozostaną basen kryty i kąpielisko
letnie w Nowym Bytomiu.

– Wiemy, że po ogłoszeniu kolejnego etapu znoszenia ograniczeń
związanych z epidemią mieszkańcy czekają na otwarcie rudzkich
basenów.  Nie  ścigamy  się  jednak  z  czasem,  zwłaszcza  że
wytyczne w tym zakresie zostały opublikowane dopiero po kilku
dniach od podania przez rząd daty możliwego otwarcia basenów –
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mówi  prezydent  Grażyna  Dziedzic.-  Najważniejsze  jest
bezpieczeństwo,  chcemy  być  dobrze  przygotowani  do
udostępnienia  obiektów  w  tak  niecodziennych  warunkach  –
dodaje.

Jako pierwszy otwarcie zaplanował park wodny Aquadrom, który
będzie  dostępny  od  11  czerwca.  Dobiegły  już  końca  prace
remontowe  i  dezynfekcyjne.  Aktualnie  wprowadzane  są  tam
oznaczenia  informujące  o  zasadach  korzystania  z  obiektu
zgodnych z nowymi wytycznymi i reżimem sanitarnym dla basenów
i saun w czasie epidemii. W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo
klientów w jednym czasie w Aquadromie będzie mogło przebywać
500 osób.

– Obiekt został wyposażony w kilkadziesiąt dozowników z płynem
dezynfekcyjnym,  na  blatach  recepcyjnych  i  ladach  w  części
gastronomicznej  zamontowano  przezroczyste  osłony,  w  całym
obiekcie  wprowadzono  nowe  znaki  graficzne  oraz  komunikaty
audiowizualne informujące o konieczności przestrzegania zasad
bezpieczeństwa  –  wylicza  Marta  Malik,  prezes  Aquadromu.  –
Pracownicy parku zostali wyposażeni w środki ochrony, takie
jak  maseczki,  przyłbice  i  jednorazowe  rękawiczki.  Przeszli
także szkolenia w zakresie pracy w nowych warunkach reżimu
sanitarnego i zostali zobligowani do ich stosowania – dodaje.

Klienci  przed  wejściem  na  teren  aquaparku  będą  musieli
zapoznać się z zasadami bezpieczeństwa, takimi jak: regularnie
dezynfekowanie i mycie rąk: zachowywanie dwumetrowego odstępu
od  innych;  przebywanie  tylko  jednej  osoby  przy  kasie;
preferowane używanie karty płatniczej; zasłanianie ust i nosa
podczas  kichania  lub  kaszlu;  noszenie  maseczek  poza  halą
basenową  i  saunarium;  unikanie  dotykania  twarzy;  dokładne
mycie  całego  ciała  przed  wejściem  do  hali  basenowej  i
saunarium. Personel będzie dezynfekował szafki oraz paski na
rękę po każdym użytkowniku, a także wszystkie powierzchnie
wspólne:  klamki,  drzwi,  uchwyty,  półki,  ławki,  leżanki,
leżaki, kurki baterii, poręcze oraz podłogi.



15 czerwca otwarte zostaną baseny kryte przy ul. Oświęcimskiej
w Kochłowicach oraz przy ul. Chryzantem w Rudzie. Z obiektów
będzie  można  korzystać  od  7:00  do  21:00  tylko  w  pełnych
godzinach zegarowych. Konieczna jest wcześniejsza rezerwacja
telefoniczna: basen kryty w Kochłowicach tel. 32 243 88 87,
basen kryty w Rudzie tel. 32 243 05 30. – Ważność karnetów
OPEN zostaje wydłużona proporcjonalnie o czas niewykorzystany
z przyczyny zamknięcia obiektów. Jeżeli chodzi o karnety z
basenu w Nowym Bytomiu, to będą one honorowane również na
basenie  w  Rudzie  –  zaznacza  Aleksandra  Poloczek,  dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Korzystających  z  basenów  będzie  obowiązywał  szereg  reguł,
wynikających  z  wytycznych  sanitarnych.  Przed  wejściem  na
obiekt  konieczna  będzie  dezynfekcja  rąk.  W  obiekcie
obowiązkowe będzie zakrywanie ust i nosa z wyjątkiem czasu
przebywania w basenie lub pod prysznicem. Przed kasą będzie
mogła  przebywać  tylko  jedna  osoba,  a  przebywanie  w  holu
powinno być ograniczone do niezbędnego minimum. Szatnie będą
koedukacyjne w celu umożliwienia dezynfekcji pomieszczeń bez
zaburzenia czasu korzystania z obiektu.

Na jednym torze mogą pływać jednocześnie maksymalnie 4 osoby z
zachowaniem  2-metrowego  odstępu.  Po  sygnale  ratownika,
oznaczającym  zakończenie  korzystania  z  basenu,  grupa
pływających uda się do swojej szatni, po czym kolejna grupa
zostanie wpuszczona do hali basenowej z szatni drugiej, co
wyeliminuje kontakt obydwu grup. – Przypominamy, że osoby z
objawami  infekcji  lub  z  podwyższoną  temperaturą  powinny
zrezygnować z wyjścia na basen – mówi Aleksandra Poloczek.

Basen kryty w dzielnicy Nowy Bytom ma zostać udostępniony na
początku września. – W poprzednich latach w okresie wakacyjnym
również  nie  wszystkie  obiekty  były  otwarte  ze  względu  na
przerwy  technologiczne.  Nie  wykluczamy  jednak  uruchomienia
także trzeciego basenu jeżeli chętnych będzie dużo – zapowiada
wiceprezydent  Krzysztof  Mejer.  Zamknięte  pozostanie  też
kąpielisko letnie przy ul. Ratowników w Nowym Bytomiu.



Zarówno Aquadrom, jak i baseny MOSiR były zamknięte od 12
marca br.

Źródło: UM Ruda Śląska

Badyhala  za  tydzień  będzie
otwarta
Już  za  tydzień,  8  czerwca  (poniedziałek),  zapraszamy  do
korzystania  z  Pływalni  Miejskiej  –  naszej  siemianowickiej
Badyhali.

Zostanie  ona  otwarta  w  ramach  łagodzenia  obostrzeń
pandemicznych związanych z koronawirusem. Szczegóły dotyczące
funkcjonowania  pływalni  i  zasady  bezpiecznego  z  niej
korzystania  podamy  w  najbliższych  dniach.

Źródło: UM Siemianowice Śląskie, autor: Piotr Pindur, fot.
Wojciech Mateusiak

https://metropoliagzm.pl/2020/06/02/badyhala-za-tydzien-bedzie-otwarta/
https://metropoliagzm.pl/2020/06/02/badyhala-za-tydzien-bedzie-otwarta/

